
 
 
 

Class Dojo rodičovská smlouva  
 
Class Dojo je online studijní platforma, která je provozována společností pro vzdělávání a technologie. 
Nám jako škole, tato platforma umožňuje být v kontaktu s rodičema / opatrovníkama skrze komunikační 
možnosti jako jsou fotografie a videa ze školního vyučování a také umožní kontakt skrze zprávy, které 
mohou být přeloženy do více jak 35 jazyků. Třídy mohou být sdíleny s ostatními zaměstnanci školy, které 
zahrhuje i vedoucí učitele (třídní učitel) což umožní oslavit a sdílet úspěchy dětí ve škole.     
 
 
Ve škole máme několik předpisů a procedur (postupů), které umožní aby zaměstnanci, děti, rodiče / 
opatrovníci a návštěvníci školy zůstaly v bezpečí. Prosíme, ujistěte se, že jste četly, porozuměly, 
podepsaly a vrátily tuto - Class Dojo rodičovskou smlouvu.   
  

  Stáhnul jsem si Class Dojo mobilní aplikaci.  

  Rozumím, že iniciály mého dítěte budou k vidění ostaními rodiči a zaměstnanci na Class Dojo.  

  Budu pravidelně informovat ohledně klíčových událostí, studia doma a informacemi na Class Dojo 
mobilní aplikaci. 

  Rozumím, ze mohu ‘like’ (palec nahoru) příspěveky, když zmáčknu (kliknu) na symbol srdce (love 
heart symbol) a že nemohu zanechat komentář, neboť tato funkce není podporována.   

  Rozumím, že mohu pouze zaslat zprávy ohledně a týkající se studia doma. Dále rozumím, že 
jakékoliv zprávy musí být v souladu s etosem a vizemi naší školy.   

  Nepoužiji možnost zaslání zpráv na to, abych oznámil absenci mého dítěte ve škole, bezpečnost 
dětí (safeguarding) nebo nahlášení nějakého problémů ve škole.   

  Rozumím, že zaměstnanci školy, pokud to bude jen trochu možné budou používat funkci zpráv a / 
nebo portfolio v rozmezí školního času. 

  Rozumím, že mé dítě nemá dovoleno fotografovat a nebo zdílet fototografie a předtočená videa z 
jejich domácího studia a to bez povolení nadřízeného nebo jejich rodičů / opatrovníků.    

  Při posílání fotografií nebo videí mého dítěte, které podpoří učení doma se ujistím že mé dítě: 
   
● Má vhodné oblečení – a to se týká i ostatních členů domáctnosti. 

● Být ve vhodném domácím prostředí s odpovýdajícím (vhodným) pozadím (stěnou) – 

‘soukromé’ obývací prostory u Vás doma, ložnice například nejsou povoleny pokud probíhá 

komunikace přes video.  

● Používat vhodný jazyk  – to zahrnuje i ostatní členy domáctnosti.  

● Dodržovat standard chování a to takový, který se očekává i v samotné škole.  

  Zvážím ochranu ostatních členů domáctnosti, například: ujistím se, že osobní fotografie nebudou 

na videu nebo v pozadí videa.   

  Nebudu nahrávat, ukládat nebo distribuovat video – záznam bez povolení a to například: ofocení 

obrazovky nebo sdílení na Facebook.  

 

  Dávám souhlas aby fotografie mého dítěte a školní práce byla / bylo zdíleno na Class Dojo.  

  Rozumím a beru na vědomí, že škola má právo pozastavit účet Class Dojo, pokud nebudu 
dodržovat opatření, jak je uvedeno v této rodičovské dohodě.  

 
Rodiče / opatrovníci ………………………………..           Rodiče / opatrovníci podpis 
…………………………        
 
Jméno dítěte ……………………………………               Datum…………………………… 


